Alvorada

Aragominas

Araguana

Figueirépolis

Filadélfia

Formoso do Araguaia
Goiatins

Lajeado

Maurilandia do Tocantins
Miracema do Tocantins
Monte Santo do Tocantins
Riachinho

Rio dos Bois

Santa Rosa do Tocantins
Sdo Bento do Tocantins
S3o Sebastido do Tocantins

Silvandpolis
Total

Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.
Min.

da Fazenda
da Fazenda
da Fazenda
da Fazenda
da Fazenda
da Fazenda
da Fazenda
da Fazenda
da Fazenda
da Fazenda
da Fazenda
da Fazenda
da Fazenda
da Fazenda
da Fazenda
da Fazenda

da Fazenda

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

EMPENHO DE TRANSFERENCIA ESPECIAL

Recuperacdo e Manutencdo de Estradas Vicinais
Conclusdo da Prefeitura

Investimento

Conclusdo de uma Quadra

Investimento

Estradas Vicinais

Construgao do Portal da Cidade

Investimento

Recuperagdo e Manutenc¢do de Estradas Vicinais
Recapeamento

Conclusdo do Centro de Convengdes

Conclusdo de uma Ponte

Complementac¢ad do Ginasio

Conclusdo de uma Creche

Equipamento para Casas de Farinha

Conclusdo da Prefeitura

Construgao de uma Praga

senavor EDUARDO

e GOMES

OSENADOPARATODOS

Transferéncia Especial
Transferéncia Especial
Transferéncia Especial
Transferéncia Especial
Transferéncia Especial
Transferéncia Especial
Transferéncia Especial
Transferéncia Especial
Transferéncia Especial
Transferéncia Especial
Transferéncia Especial
Transferéncia Especial
Transferéncia Especial
Transferéncia Especial
Transferéncia Especial
Transferéncia Especial

Transferéncia Especial

500.000,00
500.000,00
299.564,00
400.000,00
299.564,00

1.000.000,00

500.000,00
500.000,00

1.000.000,00

700.000,00
300.000,00
300.000,00
488.670,00
500.000,00
300.000,00
300.000,00
500.000,00

8.387.798,00



